SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июля 2016 года
	№ 609

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2015 года №217

Во исполнение распоряжения Правительства Нижегородской области от 03 июня 2016 года №777-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Нижегородской области от 13 февраля 2015 года №194-р» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2015 года №217 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Воскресенском муниципальном районе в 2015 году и на 2016-2017 годы» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области в 2016 - 2017 годах (далее – План).».

1.2.Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2.Два раза в год, по итогам полугодия и календарного года, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области отчет о выполнении Плана.».
1.3.Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2.Осуществлять анализ и обобщение информации, полученной от ответственных исполнителей, и два раза в год, по итогам полугодия и календарного года, в срок до 5 числа второго месяца, следующего за отчетным, представлять главе администрации района сводный отчет о ходе реализации Плана.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]